ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
PMCA012/24

 A Secretaria Municipal de Educação torna público para
conhecimento dos interessados que realizou Processo
de licitação na modalidade Dispensa  por  Justificativa
de  n.º  PMCA012/24 cujo  processamento  se  deu  na
forma dos termos da Lei Federal n.º 14.133/2021.
Entre  Município  de  Capão  Alto,  através  da
Secretaria  Municipal  de  Educação  e ANTONIO
CLAUDIOMIRO  FERREIRA  PINTO  -  CNPJ:
37.022.926/0001-98, com o valor total de R$ 12.726,90
Objeto:
CONSTRUÇÃO  DE  LIGAÇÃO  COBERTA  ENTRE  A
COZINHA  DA  ESCOLA  E  O  REFEITÓRIO,  TEM  A
FUNÇÃO  DE  PROTEGER  AS  EDIFICAÇÕES,
CONTRA AÇÃO DAS INTEMPÉRIES, PROTEGENDO
FUNCIONÁRIOS E O TRANSPORTE DE ALIMENTOS
(REFEIÇÕES) DE UM PONTO AO OUTRO.

Município de CAPÃO ALTO – SC, 04/04/2024
Silvio José Correia

Secretário Municipal de Educação